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GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

10000 m Männer 12.05.2018
Finale

1. Hendel, Sebastian 1995 SN LG Vogtland 29:13,64 min.
2. Boch, Simon 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:24,95 min.
3. Orth, Florian 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:29,09 min.
4. Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 29:58,94 min.
5. Schreml, Elias 2000 WE LG Olympia Dortmund 30:38,73 min.
6. Valentin, David 1997 WE LG Olympia Dortmund 30:41,58 min.
7. Beinlich, Moritz 1996 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:42,38 min.
8. Tewolde, Kidane 1996 WE LG Olympia Dortmund 30:58,48 min.
9. Propp, Malte 1999 MV TC Fiko Rostock 30:59,45 min.

10. Orlowski, Steven 1997 WE LG Olympia Dortmund 31:05,86 min.
11. Bürger, Dan 1997 BE LG Nord Berlin 31:21,00 min.
12. Schreiner, Kilian 1993 HE ASC 1990 Breidenbach 31:29,55 min.
13. Reihs, Yannick 1996 NI Hannover Athletics 31:35,50 min.
14. Hild, Julius 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 31:37,88 min.
15. Uhlig, Dustin 1999 WÜ Tri Team Heuchelberg 31:43,14 min.
16. Weiß, Jannik 1999 RL LG Rhein-Wied 31:54,30 min.
17. Lembcke, Lukas 1998 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 32:19,26 min.
18. Katib, Joseph 1982 BY LAC Quelle Fürth 32:29,15 min.
19. Nores, Max 1999 WE LG Olympia Dortmund 32:44,12 min.
20. Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 32:44,52 min.
21. Ulbrich, Tobias 2000 BY LG Region Landshut 33:06,81 min.
22. Thöming, Jakob 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 33:19,12 min.
23. Koritz, Tim 1999 SN Dresdner SC 1898 33:21,68 min.
24. Mohrdieck, Tarje 2000 SH Sport-Club Itzehoe 33:41,06 min.
25. Bär, Georg 2000 SN Citylauf-Verein Dresden 34:03,31 min.
26. Rapp, Jonas 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 34:22,90 min.
27. Kaufmann, Justus 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 34:38,72 min.

Tesfaye, Homiyu 1993 HE LG Eintracht Frankfurt aufg.
Ulmrich, Steffen 1998 BA MTG Mannheim aufg.
Bäcker, Simon 1996 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
Mohumed, Mohamed 1999 WE LG Olympia Dortmund aufg.

Junioren U23

10000 m M U23 12.05.2018
Finale

1. Valentin, David 1997 WE LG Olympia Dortmund 30:41,58 min.
2. Beinlich, Moritz 1996 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:42,38 min.
3. Tewolde, Kidane 1996 WE LG Olympia Dortmund 30:58,48 min.
4. Orlowski, Steven 1997 WE LG Olympia Dortmund 31:05,86 min.
5. Bürger, Dan 1997 BE LG Nord Berlin 31:21,00 min.
6. Reihs, Yannick 1996 NI Hannover Athletics 31:35,50 min.
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7. Lembcke, Lukas 1998 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 32:19,26 min.
Bäcker, Simon 1996 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
Ulmrich, Steffen 1998 BA MTG Mannheim aufg.

Männliche Jugend U20

10000 m MJ U20 12.05.2018
Finale

1. Schreml, Elias 2000 WE LG Olympia Dortmund 30:38,73 min.
2. Propp, Malte 1999 MV TC Fiko Rostock 30:59,45 min.
3. Hild, Julius 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 31:37,88 min.
4. Uhlig, Dustin 1999 WÜ Tri Team Heuchelberg 31:43,14 min.
5. Weiß, Jannik 1999 RL LG Rhein-Wied 31:54,30 min.
6. Nores, Max 1999 WE LG Olympia Dortmund 32:44,12 min.
7. Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 32:44,52 min.
8. Ulbrich, Tobias 2000 BY LG Region Landshut 33:06,81 min.
9. Thöming, Jakob 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 33:19,12 min.

10. Koritz, Tim 1999 SN Dresdner SC 1898 33:21,68 min.
11. Mohrdieck, Tarje 2000 SH Sport-Club Itzehoe 33:41,06 min.
12. Bär, Georg 2000 SN Citylauf-Verein Dresden 34:03,31 min.
13. Rapp, Jonas 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 34:22,90 min.
14. Kaufmann, Justus 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 34:38,72 min.

Mohumed, Mohamed 1999 WE LG Olympia Dortmund aufg.

Senioren M35

10000 m Sen. M35 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. Arnold, Raphael 1980 WÜ LAZ Ludwigsburg 33:09,85 min.
2. Brünnert, Andreas 1980 BY LG Stadtwerke München 33:43,04 min.
3. Feussner, Marc 1982 HE ASC 1990 Breidenbach 35:13,59 min.

Senioren M40

10000 m Sen. M40 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. Hadamus, Sebastian David 1974 NO ART Düsseldorf 32:55,15 min.
2. Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 33:39,99 min.
3. Kruck, Karsten 1978 NO ASV Duisburg 33:54,80 min.
4. Zehnder, Jürgen 1974 HE TSV Pfungstadt 35:01,27 min.
5. Balthesen, Tobias 1977 BA TSG 78 Heidelberg 35:08,67 min.

Senioren M45

10000 m Sen. M45 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. Eisermann, Peter 1972 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 35:47,18 min.
2. Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 37:17,13 min.

Senioren M50

10000 m Sen. M50 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen 34:46,17 min.
2. Flum, Hardy 1965 BA LG Hohenfels 35:06,70 min.
3. Imbsweiler, Marcus 1967 BA TSG 78 Heidelberg 35:18,87 min.
4. Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 35:31,88 min.
5. Wild, Roland 1968 BY LG Bamberg 35:33,05 min.
6. Jäkel, Robert 1964 NO TuS 08 Lintorf 35:50,79 min.
7. Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 36:55,15 min.

Senioren M55

10000 m Sen. M55 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. Merdon, Uwe 1962 SN Citylauf-Verein Dresden 36:01,92 min.
2. Ouahioune, Hakim 1963 HE LG Wettenberg 36:16,63 min.
3. Schütz, Stefan 1961 HE DSW 1912 Darmstadt 37:11,39 min.
4. Michalsky, Karl-Heinz 1962 BY TSV Olching 37:37,47 min.
5. Bauer, Thomas 1962 WÜ TF Feuerbach 38:09,57 min.
6. Schmidt, Wolfgang 1963 WÜ LG Esslingen 38:24,40 min.
7. Kirschey, Thomas 1961 RL TuS Rot-Weiß Koblenz 38:44,46 min.
8. Olejnik, Marian-Jan 1959 WÜ LG Esslingen 39:32,01 min.

Senioren M60

10000 m Sen. M60 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M60

1. Przybyla, Richard 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 38:23,39 min.
2. Bouricha-Hörmann, Hans 1958 BY FC Ebershausen 39:17,57 min.
3. Härle, Armin 1957 WÜ Eichenkreuz Schwaikheim 39:30,19 min.
4. Knisel, Gerold 1957 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 41:28,30 min.
5. Steinfeld, Peter 1954 BY LG Stadtwerke München 42:23,17 min.
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6. Mäder, Peter 1956 WE USC Bochum 44:48,05 min.

Senioren M65

10000 m Sen. M65 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M60

1. Zabel, Egbert 1953 ST Cöthener FC Germania 03 39:14,23 min.
2. Bauknecht, Werner 1953 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 39:31,04 min.
3. Lippold, Günther 1953 WÜ LG Filder 41:29,47 min.

Senioren M70

10000 m Sen. M70 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M60

1. Gerke, Günter 1948 WÜ LG Neckar-Enz 45:39,69 min.
2. Johnen, Walter 1945 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 47:58,91 min.
3. Paluszynski, Hans 1944 BY FT Jahn Landsberg 53:48,67 min.

Schlenker, Edmund 1944 WÜ VfL Ostelsheim aufg.

Senioren M75

10000 m Sen. M75 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M60

1. Broß, Werner 1939 BA TV Sinsheim 1861 52:20,37 min.
2. Gottert, Prof. Dr. Frank 1940 SN LEIPZIG MARATHON e.V. 60:40,56 min.

Senioren M80

10000 m Sen. M80 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M60

1. Heise, Ulrich 1938 NO DJK Elmar Kohlscheid 54:33,95 min.
2. Freund, Karl 1938 WÜ TSV Lautlingen 60:34,72 min.
3. Saamen, Gerhard 1935 WE LC 92 Bad Salzuflen 72:00,42 min.

Senioren M85

10000 m Sen. M85 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M60

1. Nowakowski, Adolf 1933 WÜ LSG Aalen 70:36,46 min.

Frauen

10000 m Frauen 12.05.2018
Finale

1. Gehring, Anna 1996 NO ASV Köln 33:33,96 min.
2. Schöneborn, Deborah 1994 BE LG Nord Berlin 33:37,48 min.
3. Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 34:35,40 min.
4. Mayer, Domenika 1990 BY LAC Quelle Fürth 34:57,99 min.
5. Schreindl, Susanne 1991 BY LG Passau 35:27,31 min.
6. Rappold, Marina 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:28,24 min.
7. Sabrié, Anais 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 35:34,87 min.
8. Eltschkner, Sandra 1987 MV SG Greifswald 36:28,57 min.
9. Uphoff, Tinka 1983 HE Spiridon Frankfurt 36:44,08 min.

10. Kaiser, Sophia 1996 BA LG Region Karlsruhe 36:45,92 min.
11. Althaus, Franziska 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 38:34,18 min.
12. Rauschen, Maiko 1999 WE LG Olympia Dortmund 42:33,22 min.

Wolf, Melina 1992 BA LG Region Karlsruhe aufg.
Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
Dattke, Miriam 1998 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
Wehr, Katharina 1996 NO TV Wanheimerort 1880 ab.

Juniorinnen U23

10000 m W U23 12.05.2018
Finale

1. Gehring, Anna 1996 NO ASV Köln 33:33,96 min.
2. Rappold, Marina 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:28,24 min.
3. Kaiser, Sophia 1996 BA LG Region Karlsruhe 36:45,92 min.
4. Althaus, Franziska 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 38:34,18 min.
5. Rauschen, Maiko 1999 WE LG Olympia Dortmund 42:33,22 min.

Dattke, Miriam 1998 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
Wehr, Katharina 1996 NO TV Wanheimerort 1880 ab.

Weibliche Jugend U20

5000 m WJ U20 12.05.2018
Finale

1. Oed, Lisa 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:29,67 min.
2. Papenfuß, Josina 2000 NI TSG Westerstede 16:40,98 min.
3. Drees, Annasophie 2001 NI VfL Löningen 17:29,15 min.
4. Koppe, Klara 2000 WE TSG Dülmen 17:31,87 min.
5. Beyer, Jana 2000 NI LG Eichsfeld 17:49,03 min.
6. Vetter, Jule 2000 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 18:05,24 min.
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7. Kistner, Celine 2000 BA LG Hardt 18:07,30 min.
8. Weike, Nele 1999 WE SV Brackwede 18:34,29 min.
9. Jerkovic, Lea 2001 NI LC Hansa Stuhr 18:39,39 min.

10. Endt, Nina 2000 NO LC Adler Bottrop 18:45,89 min.
11. Moser, Denise 2000 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 18:56,65 min.
12. Vollert, Jana 2000 BY TG 48 Schweinfurt 18:58,90 min.
13. Vollmer, Christine 2001 BA TV 1847 Bühl 18:59,63 min.
14. Schlösser, Nina 2000 NO SC Myhl LA 19:06,87 min.
15. Hirt, Anna 2000 BY LG Bamberg 19:08,89 min.
16. Bittel, Corinna 1999 BY LAC Quelle Fürth 19:34,21 min.

Opitz, Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 aufg.

Seniorinnen W40

10000 m Sen. W40 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Dörschel, Christl 1976 WE SG Wenden 37:11,99 min.
2. Stephan, Kerstin 1975 HE LC Olympia Wiesbaden 38:03,02 min.
3. Boitz, Sandra 1974 SN SC DHfK Leipzig 38:59,33 min.
4. Gilfrich-Schneider, Stephanie 1978 RH USC Mainz 40:58,43 min.
5. Kanditt, Katja 1977 NO Mönchengladbacher LG 43:01,16 min.

Linder, Melanie 1975 WE SG Wenden aufg.

Außer Wertung

Ochs, Katrin 1977 WÜ LG Filder ab.

Seniorinnen W45

10000 m Sen. W45 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Martens, Vera 1969 HE TV Waldstraße Wiesbaden 41:57,15 min.
2. Jäkel, Claudia 1970 NO TuS 08 Lintorf 43:02,33 min.

Seniorinnen W50

10000 m Sen. W50 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Ulrich, Veronika 1968 WÜ TSG Ehingen 42:04,63 min.
2. Göbel, Claudia 1966 HE LC Eschenburg 47:36,42 min.
3. Heubach, Sabine 1967 WÜ VfL Ostelsheim 48:09,04 min.

Seniorinnen W55

10000 m Sen. W55 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Schwartze, Alexandra 1963 NO OSC Waldniel 41:04,51 min.
2. Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 45:06,01 min.
3. Keller, Sabine 1959 BA TB Emmendingen 48:38,47 min.
4. Wette-Schiestl, Adelheid 1961 BA TB Emmendingen 51:39,12 min.

Seniorinnen W60

10000 m Sen. W60 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Sachs, Christine 1957 BY LG Mettenheim 43:33,45 min.
2. Wagener, Conny 1956 HE LC Eschenburg 44:12,43 min.
3. Kleinemeyer, Dagmar 1956 HH Barsbütteler SV 50:16,19 min.

Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 aufg.
Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg.

Seniorinnen W65

10000 m Sen. W65 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Göttnauer, Margret 1952 HE
LG Bad Soden/Sulzbach
/Neuenhai

47:21,66 min.

2. Vogl, Gudrun 1949 WÜ Spvgg Renningen 48:34,98 min.

Seniorinnen W70

10000 m Sen. W70 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Rother, Marion 1946 WE LSF Münster 59:04,35 min.
2. Nittel, Brigitte 1947 BA SV Kirchzarten 59:52,00 min.

Seniorinnen W75

10000 m Sen. W75 12.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Seniorinnen W40

1. Weissmann, Eugenie 1940 WÜ TF Feuerbach 65:06,80 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE
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Männer

10000 m Männer 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Hendel, Sebastian 1995 SN LG Vogtland 29:13,64 min.
2. Boch, Simon 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:24,95 min.
3. Orth, Florian 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:29,09 min.
4. Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 29:58,94 min.
5. Schreml, Elias 2000 WE LG Olympia Dortmund 30:38,73 min.
6. Valentin, David 1997 WE LG Olympia Dortmund 30:41,58 min.
7. Beinlich, Moritz 1996 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:42,38 min.
8. Tewolde, Kidane 1996 WE LG Olympia Dortmund 30:58,48 min.
9. Propp, Malte 1999 MV TC Fiko Rostock 30:59,45 min.

10. Orlowski, Steven 1997 WE LG Olympia Dortmund 31:05,86 min.
11. Bürger, Dan 1997 BE LG Nord Berlin 31:21,00 min.
12. Schreiner, Kilian 1993 HE ASC 1990 Breidenbach 31:29,55 min.
13. Reihs, Yannick 1996 NI Hannover Athletics 31:35,50 min.
14. Hild, Julius 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 31:37,88 min.
15. Uhlig, Dustin 1999 WÜ Tri Team Heuchelberg 31:43,14 min.
16. Weiß, Jannik 1999 RL LG Rhein-Wied 31:54,30 min.
17. Lembcke, Lukas 1998 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 32:19,26 min.
18. Katib, Joseph 1982 BY LAC Quelle Fürth 32:29,15 min.
19. Nores, Max 1999 WE LG Olympia Dortmund 32:44,12 min.
20. Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 32:44,52 min.
21. Ulbrich, Tobias 2000 BY LG Region Landshut 33:06,81 min.
22. Thöming, Jakob 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 33:19,12 min.
23. Koritz, Tim 1999 SN Dresdner SC 1898 33:21,68 min.
24. Mohrdieck, Tarje 2000 SH Sport-Club Itzehoe 33:41,06 min.
25. Bär, Georg 2000 SN Citylauf-Verein Dresden 34:03,31 min.
26. Rapp, Jonas 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 34:22,90 min.
27. Kaufmann, Justus 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 34:38,72 min.

Bäcker, Simon 1996 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
Ulmrich, Steffen 1998 BA MTG Mannheim aufg.
Tesfaye, Homiyu 1993 HE LG Eintracht Frankfurt aufg.
Mohumed, Mohamed 1999 WE LG Olympia Dortmund aufg.

Senioren M35

10000 m Sen. M35 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Hadamus, Sebastian David 1974 NO ART Düsseldorf 32:55,15 min.
2. Arnold, Raphael 1980 WÜ LAZ Ludwigsburg 33:09,85 min.
3. Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 33:39,99 min.
4. Brünnert, Andreas 1980 BY LG Stadtwerke München 33:43,04 min.
5. Kruck, Karsten 1978 NO ASV Duisburg 33:54,80 min.
6. Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen 34:46,17 min.
7. Zehnder, Jürgen 1974 HE TSV Pfungstadt 35:01,27 min.
8. Flum, Hardy 1965 BA LG Hohenfels 35:06,70 min.
9. Balthesen, Tobias 1977 BA TSG 78 Heidelberg 35:08,67 min.

10. Feussner, Marc 1982 HE ASC 1990 Breidenbach 35:13,59 min.
11. Imbsweiler, Marcus 1967 BA TSG 78 Heidelberg 35:18,87 min.
12. Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 35:31,88 min.
13. Wild, Roland 1968 BY LG Bamberg 35:33,05 min.
14. Eisermann, Peter 1972 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 35:47,18 min.
15. Jäkel, Robert 1964 NO TuS 08 Lintorf 35:50,79 min.
16. Merdon, Uwe 1962 SN Citylauf-Verein Dresden 36:01,92 min.
17. Ouahioune, Hakim 1963 HE LG Wettenberg 36:16,63 min.
18. Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 36:55,15 min.
19. Schütz, Stefan 1961 HE DSW 1912 Darmstadt 37:11,39 min.
20. Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 37:17,13 min.
21. Michalsky, Karl-Heinz 1962 BY TSV Olching 37:37,47 min.
22. Bauer, Thomas 1962 WÜ TF Feuerbach 38:09,57 min.
23. Schmidt, Wolfgang 1963 WÜ LG Esslingen 38:24,40 min.
24. Kirschey, Thomas 1961 RL TuS Rot-Weiß Koblenz 38:44,46 min.
25. Olejnik, Marian-Jan 1959 WÜ LG Esslingen 39:32,01 min.

Senioren M60

10000 m Sen. M60 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Przybyla, Richard 1957 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 38:23,39 min.
2. Zabel, Egbert 1953 ST Cöthener FC Germania 03 39:14,23 min.
3. Bouricha-Hörmann, Hans 1958 BY FC Ebershausen 39:17,57 min.
4. Härle, Armin 1957 WÜ Eichenkreuz Schwaikheim 39:30,19 min.
5. Bauknecht, Werner 1953 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 39:31,04 min.
6. Knisel, Gerold 1957 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 41:28,30 min.
7. Lippold, Günther 1953 WÜ LG Filder 41:29,47 min.
8. Steinfeld, Peter 1954 BY LG Stadtwerke München 42:23,17 min.
9. Mäder, Peter 1956 WE USC Bochum 44:48,05 min.

10. Gerke, Günter 1948 WÜ LG Neckar-Enz 45:39,69 min.
11. Johnen, Walter 1945 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 47:58,91 min.
12. Broß, Werner 1939 BA TV Sinsheim 1861 52:20,37 min.
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13. Paluszynski, Hans 1944 BY FT Jahn Landsberg 53:48,67 min.
14. Heise, Ulrich 1938 NO DJK Elmar Kohlscheid 54:33,95 min.
15. Freund, Karl 1938 WÜ TSV Lautlingen 60:34,72 min.
16. Gottert, Prof. Dr. Frank 1940 SN LEIPZIG MARATHON e.V. 60:40,56 min.
17. Nowakowski, Adolf 1933 WÜ LSG Aalen 70:36,46 min.
18. Saamen, Gerhard 1935 WE LC 92 Bad Salzuflen 72:00,42 min.

Schlenker, Edmund 1944 WÜ VfL Ostelsheim aufg.

Frauen

10000 m Frauen 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Gehring, Anna 1996 NO ASV Köln 33:33,96 min.
2. Schöneborn, Deborah 1994 BE LG Nord Berlin 33:37,48 min.
3. Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 34:35,40 min.
4. Mayer, Domenika 1990 BY LAC Quelle Fürth 34:57,99 min.
5. Schreindl, Susanne 1991 BY LG Passau 35:27,31 min.
6. Rappold, Marina 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:28,24 min.
7. Sabrié, Anais 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 35:34,87 min.
8. Eltschkner, Sandra 1987 MV SG Greifswald 36:28,57 min.
9. Uphoff, Tinka 1983 HE Spiridon Frankfurt 36:44,08 min.

10. Kaiser, Sophia 1996 BA LG Region Karlsruhe 36:45,92 min.
11. Althaus, Franziska 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 38:34,18 min.
12. Rauschen, Maiko 1999 WE LG Olympia Dortmund 42:33,22 min.

Dattke, Miriam 1998 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
Wolf, Melina 1992 BA LG Region Karlsruhe aufg.
Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
Wehr, Katharina 1996 NO TV Wanheimerort 1880 ab.

Seniorinnen W40

10000 m Sen. W40 12.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Dörschel, Christl 1976 WE SG Wenden 37:11,99 min.
2. Stephan, Kerstin 1975 HE LC Olympia Wiesbaden 38:03,02 min.
3. Boitz, Sandra 1974 SN SC DHfK Leipzig 38:59,33 min.
4. Gilfrich-Schneider, Stephanie 1978 RH USC Mainz 40:58,43 min.
5. Schwartze, Alexandra 1963 NO OSC Waldniel 41:04,51 min.
6. Martens, Vera 1969 HE TV Waldstraße Wiesbaden 41:57,15 min.
7. Ulrich, Veronika 1968 WÜ TSG Ehingen 42:04,63 min.
8. Kanditt, Katja 1977 NO Mönchengladbacher LG 43:01,16 min.
9. Jäkel, Claudia 1970 NO TuS 08 Lintorf 43:02,33 min.

10. Sachs, Christine 1957 BY LG Mettenheim 43:33,45 min.
11. Wagener, Conny 1956 HE LC Eschenburg 44:12,43 min.
12. Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 45:06,01 min.

13. Göttnauer, Margret 1952 HE
LG Bad Soden/Sulzbach
/Neuenhai

47:21,66 min.

14. Göbel, Claudia 1966 HE LC Eschenburg 47:36,42 min.
15. Heubach, Sabine 1967 WÜ VfL Ostelsheim 48:09,04 min.
16. Vogl, Gudrun 1949 WÜ Spvgg Renningen 48:34,98 min.
17. Keller, Sabine 1959 BA TB Emmendingen 48:38,47 min.
18. Kleinemeyer, Dagmar 1956 HH Barsbütteler SV 50:16,19 min.
19. Wette-Schiestl, Adelheid 1961 BA TB Emmendingen 51:39,12 min.
20. Rother, Marion 1946 WE LSF Münster 59:04,35 min.
21. Nittel, Brigitte 1947 BA SV Kirchzarten 59:52,00 min.
22. Weissmann, Eugenie 1940 WÜ TF Feuerbach 65:06,80 min.

Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 aufg.
Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt aufg.
Linder, Melanie 1975 WE SG Wenden aufg.

Außer Wertung

Ochs, Katrin 1977 WÜ LG Filder ab.
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